
2018 年 2 月吉日 

 

長野県病院薬剤師会会員 各位 

長野県病院薬剤師会 

会 長 保科 滋明 

 

「長野県病院薬剤師会講演会」 

～2018 年度診療報酬改定について～ 

開催のご案内 

 

 

拝啓 

厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

格別のご厚情を賜り誠に有り難く謹んで御礼申し上げます。 

 さてこのたび、別紙のとおり「長野県病院薬剤師会講演会」～2018年度診療報酬改定に

ついて～ を開催する運びとなりました。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご

出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

■追記 

 事前に参加人数を把握したく、参加者につきましてご施設（病院）でまとめて頂き、ご多忙中

のところ誠に恐縮ですが 2 月 23 日（金）迄に、貴院ご担当の大日本住友製薬(株)医薬品情報担

当者(MR)に「参加申込書」をお渡し頂くか、FAXにてご送信頂きますようお願い申し上げます。 

FAX送信先：大日本住友製薬㈱   FAX番号 0263-36-0404 

あわせて、2018年度診療報酬改定にあたり、ご聴講を希望される内容（ご質問等）がございま

したら「事前アンケート」用紙にご記入いただき「参加申込書」と合わせてお願い申し上げます。 

 

＊ 講演会終了後、情報交換会等はありません。ご了承下さい。 

＊ 会場までの交通費、駐車料金等は各自ご負担願います。 

＊ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度、研修番号Ⅰ-2（医療制度）1単位を申請予定です。 

 

以上 

 

問合せ先：長野県病院薬剤師会 業務部業務委員会 委員長 丸山 昌孝（富士見高原病院） 

住所：〒399-0214 長野県諏訪郡富士見町落合 11,100 番地 

電話：0266-62-3030(Ext.2111)／FAX:0266-62-5188 

メール：maruyama.mstk@fujimihp.com 

mailto:maruyama.mstk@fujimihp.com

